2

[image: image1.png]

КАРАР                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 14 апрель 2015й                          № 16                    14 апреля 2015г
О создании  состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
  сельское поселение Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов.
Администрация сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов:
	Тимирзянов Ф.С.
Хисамутдинов В.М.
	-
-
	Депутат избирательного округа № 5,  председатель комиссии;
Депутат избирательного округа № 6, заместитель председателя;

	Гарифуллина Л.Ф.
	-
	Депутат избирательного округа № 7, секретарь;

	Члены:

Шаритдинов М.Ш
Асатов В.Г
Гайфуллина Д.К
2  независимых        эксперта
	-
-

-

	Глава сельского поселения Староваряшский сельсовет
Депутат избирательного округа № 3;

Управляющий делами сельского поселения Староваряшский сельсовет
Депутат

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на депутата избирательного округа № 5  Тимирзянова Ф.С.
Глава
Сельского поселения                                                               М.Ш.Шаритдинов
БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИEТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района ЯНАУЛЬСКий РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН